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Oruet 06 nenonb3oanny cyGenIny GIOIKETHRIMH H ABTOHOMHBIMH YUPEHKICHAAM

[Terposckoro MyHHuMNaNbLHOrO okpyra CTaBpONONLEKOro Kpas
1o MyHHUHNaNbHOMY GloskeTHoMy 06iieobpasosatensuomy yupesaerno COL Nod
3a | keapran 2024 rona

(ThIC pyD.)

Npunoxenne
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okpyra CTaBpononeckoro kpas
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1. Ha Bo3melnenune pacueTHO-HOPMATHBHBIX 3aTpar,
H2 OKa3aHWe MYyHHUHTAIbHBIX YCIYr (BbINOIHEHHE
pabor) dm3nuecKkHM M (HIIH) IOPHAHYECKHM JIHLIAM
BCETO, B TOM HHCIIE

Cpeanee (nontoe) obuiee oGpazosanue

53 106,68

147781 147781

0,00

11799.42

3900,00] 789942

10 355.14

3 768.02

658712

292209

1 609.79

131230

2. Ha so3meleHne pacueTHO-HOPMATHBHBIX 3aTpaT|
HE COJAEPKAHHE HEABHKHMOrO HMYLIECTBA H 0C000
UEHHOrO BHXHMOTO HMYLIECTBA, 3aKPEMIEHHOTO 33
VUPEAIEHHEM HIIH NpHOOPETEHHOro ydpekaeHHeM
3a CHET CPE/CTB, BbIACICHHBIX EMY YYPEIHTENEM Ha
npuobpereHue TaKoro HMylIECTBa (34
HCKJIIOYEHHEM HMYLUIECTBA, CAaHHOrO B apeuiy), a
TAKKE Ha YNJIaty HaloroB, B Ka4ecTse obbexta
HANOroobaokeHUs MO KOTOPbLIM  MpH3IHAETCH
COOTBETCTBYIOLLIEE HMYLUECTBO, B TOM 4HCIE
3EMEJIbBHBIC YHACTKH BCEIro, B TOM YHCJIe

Cpeanee (noaxoe) obuiee odpazosanue

53 106.68,

147781 147781

0,00

11799.42

BCEI'O

53 106,68

147781 147781

0,00

11799,42

Jlupextop MyHHIHNATBEHOTO GIOKETHOrO 00LIE0BPa30BATENLHOTO
YUpekIeHHs cpeiHel 0dweodpazosartenbHOH ko Ned

Henoanwrens - Crsax H B

Ten: 4-11-38

10 355,14

3 768.02

6 587.12

2 922.09

1609.79

131230

3 768,02

6 587,12

2 922,09

1 609,79

131230

H.B Kpacnosa
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Ne_2 or 29 mapra 2023r

K COMAIEHUIO O NPeAOCTaBICHHH
cybeumun w3 Oromxera Ilerposckoro
ropojickoro okpyra CTaBpomnojbcKoro
Kpasi MyHULUNIATBHOMY OIO/KETHOMY H
aBTOHOMHOMY YUYPEKICHHIO
Ilerpockoro  ropojckoro  okpyra
CTaBpOHOHBCKOFO Kpasad Ha HHBIC LECJIIH
oT «29» nexabps 2023 r.

Otuer

0 pacxoax, UCTOYHHKOM (PUHAHCOBOTO 0becTeyeHHs KOTOPBIX ABIAETCS CyOCHus
u3 Glo/wkera [lerpoBckoro MynuimnanbHoro okpyra CTaBponoibCKoro Kpas MyHHUIIUIIA/Ib-
HBIM OIOJUKETHBIM U aBTOHOMHBIM yupexk/ieHHsM [TeTpoBCKOro MyHHITMNAILHOTO OKpyra
CTaBponoibCcKkoro Kpasi Ha WHBIE e

Ha «01» anpens 2024 r.

Haumenosanue  Vupenwrens: Anmuuuctpaums  [1eTpOBCKOrO — MYHMIMIAABLHONO OKpyra

CTaBponoibCKoOro Kpas
Haumenosanue Yupexaenus: MyHuLMnanbHoe G10IKeTHOE obuieobpa3oBaTenbHOE yupekieHHe

cpeanss obuweobpasoBaTebHas mkosa No 4
Enunuua usmepenus: py6is
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[Ipunoxenue Ne6
K Jlon.cornamenuto Ne2ot 29.03.2024r.

K COIJIAIICHHIO O INPEeIOCTABICHUH
cyocumuu 3 Oromkera [lerposckoro
ropoackoro oxkpyra CTaBpONOJIbCKOro
Kpasg MyHHIIHIAJIbHOMY OI0DKETHOMY M
aBTOHOMHOMY YUPEKICHHIO
IlerpoBckoro  ropoackoro  okpyra
CTaBpomo/bcKOro Kpasi Ha MHBIE LEJIH
oT «29» nexadps 2023 r.Nel

0 IOCTHXXCHHH 3HAYEeHHH pe3ynbTaToB npenocrasienus Cybcuuu U 3HaYeHNM
nokasaresied, HeOOXOMMMBIX JUISt IOCTHKCHHS Pe3yJIbTAaTOB MpenocTaBienus CyOcHIum u3
01omikera [eTpoBCKOro MyHHIMNIANTEHOTO OKpyra CTaBpPONOILCKOTO Kpasi MyHHLHIATHHBIM

OHOJDKETHBIM M aBTOHOMHBIM YUPCKICHHUAM HETPOBCKOFO MYHHIIHIIATIBHOT'O OKpyTa
CTﬂBpOHOHhCKOFO Kpas Ha HHBIC 11EJIH
Ha «01» anpens 2024 r.

1. Mndopmauums o 10cTiKeHNH 3HAUCHMI pe3yIbTaTOR
npenocrasneHus CyOcuann v o0s3arTenseTrax
NIPUHATBIX B LIETAX MX JOCTHKEHHS
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